
EA RS
e DO do
a Ré)

7FACILITE GESTAO DE BENEFICIOS á À 3
& áginaLTDA e £

52.658.755/0001-81 ay, E
PROPOSTA READEQUADA

Município: Deputado Irapuan Pinheiro ÍcE Unidade gestora: Fundo Municipal do Meio

Ambiente

Número do processo: 00007.20240819/0001-08 Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.09.10.1 Data da abertura: 26/09/2024 às 09:00 .

Razão social: 7FACILITE GESTAO DE BENEFÍCIOS LTDA Telefone: -- / (85) 9277-2566

CNPJ/MF: 52.658.755/000]-8] E-mail:
FRANQUIAWOWLET (7FACILITEBENEFICIOS.COM.BR

Endereço: CATULO DA PAIXAO CEARENSE, 135, sala 1118, TRIANGULO, Juazeiro do Norte | CE - CEP: 63.041-162

LOTE 01

1- TERMINAL DE DADOS COM CONSUMO NORMAL

Especificação: TERMINAL DE DADOS COM CONSUMO NORMAL: 30 MA (O I2VOLTS E CONSUMO MÁXIMO: 180 MA

O 12 VOLTS, TEXTO LIVRE DO TERMINAL PARA A CENTRAL, 120 CARACTERES, TEXTO LIVRE DA CENTRAL PARA O

TERMINAL, 240 CARACTERES, BIBLIOTECAS, LIMITE MÁXIMO DE 160 MENSAGENS (MSG DE 20 CARACTERES APOX.),

MEMÓRIA FLASH 128K (EPROM), MEMÓRIA RAM 8K, TECLADO ALFANUMÉRICO EMBORRACHADO, COM 64 TECLAS,

TECLAS ESPECIAIS PARA ACESSO DIRETO ÀS FUNÇÕES DE CONTROLE (FO A F9) E DISPLAY DE LCD GRÁFICO COM

240x64 PIXELS E BACKLIGHT.

Quantidade: 3,0 Unidade: Unidade

valor unitário: R$ 2.651,86 Valor total: R$ 7.955,58

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa

valor de referência: R$ 3.318,07

3 - CONTROLE IDENTIFICADOR, BLOQUEADOR E ACIONADOR COM BATERIA

Especificação: CONTROLE IDENTIFICADOR, BLOQUEADOR E ACIONADOR COM BATERIA INTERNA DE 610 MAH, CHIP

ZIGBEE CC2430-F32 COM 32KB FLASH E COMUNICAÇÃO COM OUTROS DISPOSITIVOS ATÉ 45M DE DISTÂNCIA

COM ANTENA INTERNA.

Quantidade: 18,0 Unidade: Unidade

CATULO DA PAIXAO CEARENSE, 135, sala 1118, TRIANGULO, Juazeiro do Norte | CE - CEP: 63.041-162.



Ê
7FACILITE GESTAO DE BENEFICIOS E

EALTDA à Paágma j;
52.658.755/0001-81 a RA

valor unitário: R$ 259,8] valor total: R$ 4.676,58 “a nyças?
Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa

valor de referência: R$ 305,67

6 - SENSOR PARA MEDIÇÃO DE NÍVEL E DE TEMPERATURA DO COMBUSTÍVEL

Especificação: SENSOR LLS30160 DE 700 MM, PARA MEDIÇÃO DE NÍVEL E DE TEMPERATURA DO COMBUSTÍVEL, A

SER INSTALADO NO TANQUE DO VEÍCULO, COM INTERFACE DE SAÍDA DOS VALORES MEDIDOS RS-232, EIA-485.

Quantidade: 18,0 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 250,00 Valor total: R$ 4.500,00

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa

Valor de referência: R$ 286,00

8 - ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM MODEM QUAD-BAND

Especificação: ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM MODEM QUAD-BAND, GPS, ANTENAS INTERNAS,

BATERIA INTERNA, ACELERÔMETRO, IGNIÇÃO, 02 (DUAS) ENTRADAS E 01 (UMA) SAÍDA, ENTRADA PARA DADO LIVRE

VIA R$232, CERTIFICAÇÃO IP67, ALIMENTAÇÃO 6-48VDC E PROTEÇÃO ATIVA CONTRA SURTO DE TENSÃO.

Quantidade: 15,0 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 375,00 valor total: R$ 5.625,00

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa

Valor de referência: R$ 430,67

9 - ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM SISTEMA PLUG AND PLAY

Especificação: ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM SISTEMA PLUG AND PLAY EM OBD COM 16 PINOS,

MODEM QUAD BAND GSM 850/900/1800/1900 MHz, ANTENAS INTERNAS, BATERIA INTERNA 180 MAH / 3,7 V. REDE

GSM / GPRS, SENSIBILIDADE DO GPS: -159DBM, COM PRECISÃO DE LOCALIZAÇÃO DO GPS NÃO INFERIOR A 32,8 PÉS

/10 M, 2D RMS, ALIMENTAÇÃO DE 12V-24V, TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO DE -40 ºC - +75 ºC, TEMPERATURA

DE OPERAÇÃ DE -20 “C - +55 ºC, UMIDADE OPERACIONAL 5% A 95% SEM CONDENSAÇÃO.

Quantidade: 21,0 Unidade: Unidade

valor unitário: R$ 460,70 Valor total: R$ 9.674,70

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa

Valor de referência: R$ 542,00

10 - ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO MODEM NÃO INFERIOR A 36 (QUAD-BAND)

CATULO DA PAIXAO CEARENSE, 135, sala 1118, TRIANGULO, Juazeiro do Norte | CE - CEP: 63.041-162.



o “,

“uamE) s

7FACILITE GESTAO DE BENEFICIOS 5 RAS E
LTDA 3 Fágna 5

52.658.755/0001-81 EM >
(7 >

Especificação: ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO MODEM NÃO INFERIOR A 3G (QUAD-BAND), (wmispr(goD NB/G/N),

CONEXÃO DE 03 ANTENAS EXTERNAS: WI-FI, GPS, GPRS/36, BLUETOOTH 2.0, COM INTERFACE ETHERNET 10/100

MBPS, 2 USB HOST, 1 MINI-USB OTG, 3 ENTRADAS DIGITAS, 1 SAÍDA DE COLETOR ABERTO, PORTA R$232, PORTA

RS485, SAÍDA DE AUDIO, ENTRADA PARA MICROFONE, SAÍDA HDMI 720P, ENTRADA PARA ATÉ 4 CÂMERAS

ANALÓGICAS, COM ALIMENTAÇÃO INTEGRADA (ATÉ 2AQI2VDC) COM PROCESSADOR ARM CORTEX A8 800MHz,

PROCESSADOR GRÁFICO AMD 7430, UNIDADE DE PROCESSAMENTO DE VÍDEO COM ACELERAÇÃO POR HARDWARE,

MEMÓRIA FLASH NAND 1GB, MEMÓRIA RAM 512MB, SLOT MICRO SDCARD ATÉ 32GB (CARTÃO NÃO INCLUSO),

GRAVAÇÃO DE VÍDEO EM H.264, GERAÇÃO DE FOTOS EM JPEG, ALIMENTADO POR 9 — 36 VDC (12v, NO MÍNIMO,

QUANDO CONECTADO COM CÂMERAS), CONSUMO PADRÃO (126 VDC) COM 4 CÂMERAS EM FUNCIONAMENTO:

22 A, CONSUMO PADRÃO (12G0VDC): 0,2%, BATERIA INTERNA DE ÍON-LÍTIO DE 5.000 MAH, ALIMENTAÇÃO VIA

MICROFIT, PICO DE TENSÃO (LOADDUMP), POLARIZAÇÃO INVERSA, GPS DE ALTA SENSIBILIDADE COM SUPORTE

PARA A-GPS, EQUIPAMENTO RASTREÁVEL E ACELERÔMETRO (3 EIXOS).

Quantidade: 3,0 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 7.267,50 Valor total: R$ 21.802,50

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa

valor de referência: R$ 8.550,00

W = ELETROVÁLVULA BLOQUEADOR DE COMBUSTÍVEL.

Especificação: ELETROVÁLVULA BLOQUEADOR DE COMBUSTÍVEL.

Quantidade: 21,0 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 215,33 valor total: R$ 4.521,93

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa

valor de referência: R$ 253,33

12 - MÓDULO DE VOZ MINIMODELO BI-VOLT

Especificação: MÓDULO DE VOZ MINIMODELO BI-VOLT 85DB COM ACIONAMENTO SEM RELÉ POSSUINDO ATÉ 02

MENSAGENS DE ALERTA.

Quantidade: 18,0 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 350,00 Valor total: R$ 6.300,00

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa

valor de referência: R$ 400,00

13 - CHAVE DE ACESSO AO SISTEMA

Especificação: CHAVE DE ACESSO AO SISTEMA, PRÓPRIO OU CONTRATADO, DE GERENCIAMENTO DE FROTA DE

VEÍCULOS, VIA WEB, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Quantidade: 2,0 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 9.976,16 Valor total: R$ 19.952,32

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa

CATULO DA PAIXAO CEARENSE, 135, sala 1118, TRIANGULO, Juazeiro do Norte | CE - CEP: 63.041-162.



$ AA o
F QE

7FACILITE GESTAO DE BENEFÍCIOS : soma É
LTDA . ao52.658.755/0001-81 “arsoo á

Valor de referência: R$ 11.736,67

14 - CONJUNTO DE VIDEOWALL AUXILIARES

Especificação: CONJUNTO DE VIDEOWALL AUXILIARES FORMATO 1X3 (UMA LINHA E TRÊS COLUNAS), COMPOSTO

POR 3 (TRÊS) MONITORES LCD DE 32” POLEGADAS, RESOLUÇÃO FULLHD OU SUPERIOR, INCLUINDO 3 (TRES)

SUPORTES COM MOLDURA PARA ACABAMENTO; - 01 (UM) COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR INTEL

CORE |7, MEMÓRIA RAM 4GB, CAPACIDADE DO HD Ol TB, MONITOR COM TELA 15,6"; - 01 (UMA) IMPRESSORA

MULTIFUNCIONAL COLORIDA; - 01 (UM) NOBREAK DE ALTA PERFORMANCE COM POTÊNCIA NÃO INFERIOR A 3.0

KVA: INFRAESTRUTURA DE COMUNICAÇÃO TCP-IP E ENERGIA AC 10/220V; - 01 (UM) RACK SIMPLES TIPO

ESCRITÓRIO PARA COMPUTADOR,- 01 (UMA) CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM REGULADOR DE ALTURA E ENCONSTO

FIXO E ACOLCHOADO, - 01 (UM) APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 (DOZE) MIL BTUS.

Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade

valor unitário: R$ 26.350,00 Valor total: R$ 26.350,00

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa

Valor de referência: R$ 31.000,00

22 - CARTÃO SIM TIPO M2M

Especificação: CARTÃO SIM TIPO M2M COM TRANSMISSÃO EM REDE GPRS, OPTANTE POR APN GENÉRICA OU

PRIVADA, CRIPTOGRAFIA DE DADOS, COM POSSIBILIDADE DE UTILIZAÇÃO DE VPN, IP DEDICADO OU FIXOS, COM

PACOTE DE DADOS NÃO INFERIOR A 60 MB QUADRIBAND NO PERÍDO DE 12 MESES, COM UTILIZAÇÃO MENSAL NÃO

SUPERIOR A 05 MB.

Quantidades: 67,0 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 31,17 Valor total R$ 2.088,39

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa

Valor de referência: R$ 35,17

Valor total - LOTE Ol: R$ 113.447,00 - (cento e treze mil, quatrocentos e quarenta e sete reais)

LOTE 02

2 - SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO- AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL)- SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO :

CATULO DA PAIXAO CEARENSE, 135, sala 1118, TRIANGULO, Juazeiro do Norte | CE - CEP: 63.041-162.



7 FACILITE GESTAO DE BENEFICIOS ) E
LTDA “ranato

52.658.755/0001-81
Especificação: , ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO PRÓPRIO

OU CONTRATADO, COMPATIVEL COM HARDWERE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA PLUG AND PLAY

EM OBD, PARA , ATRAVÉS DE REDE DE ESTABELECIMENTO CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM USO DE

TECNOLOGIA QRCODE OU SENDOR DE APROXIMAÇÃO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE

VEÍCULOS DA CONTRATANTE.

Quantidade: 1,0 Unidade: Serviço

Valor unitário: R$ 172.344,87 Valor total: R$ 172.344,87

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa
Valor de referência: R$ 172.344,87

4 - SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO- FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL, SERVIÇOS DE

BORRACHARIA, LAVAGEM SIMPLES E COMPLETA DE VEÍCULOS, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS, COMO TAMBÉM,

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA- FUNDO D. SOCIAL

Especificação: , ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO PRÓPRIO

OU CONTRATADO, COMPATIVEL COM HARDWERE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA PLUG AND PLAY

EM OBD, PARA ATRAVÉS DE REDE DE ESTABELECIMENTO CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM USO DE

TECNOLOGIA QRCODE OU SENDOR DE APROXIMAÇÃO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE

VEÍCULOS DA CONTRATANTE.

Quantidade: 2,0 Unidade: Serviço

Valor unitário: R$ 17.940,42 Valor total: R$ 35.880,84

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa

valor de referência: R$ 17.940,42

5 - SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO-AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL)- FUNDO D. SOCIAL

Especificação: , ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO PRÓPRIO

OU CONTRATADO, COMPATIVEL COM HARDWERE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA PLUG AND PLAY

EM OBD, PARA , ATRAVÉS DE REDE DE ESTABELECIMENTO CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM USO DE

TECNOLOGIA QRCODE OU SENDOR DE APROXIMAÇÃO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE

VEÍCULOS DA CONTRATANTE.

Quantidade: 2,0 Unidade: Serviço

Valor unitário: R$ 20.423,88 Valor total: R$ 40.847,76

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa

Valor de referência: R$ 20.423,88

7 - SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL) - MEIO

AMBIENTE

CATULO DA PAIXAO CEARENSE, 135, sala 1118, TRIANGULO, Juazeiro do Norte | CE - CEP: 63.041-162.



7FACILITE GESTAO DE BENEFICIOS
LTDA

52.658.755/0001-81 Ma E
Especificação: SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO, ATRAVÉS DE SISTEMA

INFORMATIZADO INTEGRADO PRÓPRIO OU CONTRATADO, COMPATIVEL COM HARDWERE ESTAÇÃO TERMINAL DE

ACESSO COM SISTEMA PLUG AND PLAY EM OBD, PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL),

ATRAVÉS DE REDE DE ESTABELECIMENTO CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE

OU SENDOR DE APROXIMAÇÃO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA

CONTRATANTE.

Quantidade: 1,0 Unidade: Serviço

Valor unitário: R$ 33.935,07 Valor total: R$ 33.935,07

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa
Valor de referência: R$ 33.935,07

E) 15 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO | RETIRADA DE APARELHOS DE HARDWARE

Especificação: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO / RETIRADA DE APARELHOS DE HARDWARE, MONITORAMENTO, CONTROLE

EXTERNO E ESCANEAMENTO DE PARÂMETROS E DADOS OPERACIONAIS DE VEÍCULOS, INCLUINDO A

CONFIGURAÇÃO E ATIVAÇÃO, PERTENCENTES À FROTA DA CONTRATANTE

Quantidade: 100,0 Unidade: Serviço

Valor unitário: R$ 492,00 Valor total: R$ 49.200,00

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa
Valor de referência: R$ 493,33

18 - SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO- AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL)- INFRAESTRUTURA

E TRANSPORTES

Especificação: , ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO PRÓPRIO

OU CONTRATADO, COMPATIVEL COM HARDWERE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA PLUG AND PLAY

EM OBD, PARA , ATRAVÉS DE REDE DE ESTABELECIMENTO CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM USO DE

TECNOLOGIA QRCODE OU SENDOR DE APROXIMAÇÃO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE

é VEÍCULOS DA CONTRATANTE.

Quantidade: 1,0 Unidade: Serviço

Valor unitário: R$ 469.345,90 Valor total: R$ 469.345,90

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa
Valor de referência: R$ 469.345,90

17 - SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO- FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL, SERVIÇOS

DE BORRACHARIA, LAVAGEM SIMPLES E COMPLETA DE VEÍCULOS, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS, COMO TAMBÉM,

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

CATULO DA PAIXAO CEARENSE, 135, sala 1118, TRIANGULO, Juazeiro do Norte | CE - CEP: 63.041-162.



7FACILITE GESTAO DE BENEFICIOS
LTDA * Fa52.658.755/0001-81 à, Ne

Especificação: , ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO PRÓPRIO

OU CONTRATADO, COMPATIVEL COM HARDWERE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA PLUG AND PLAY

EM OBD, PARA ATRAVÉS DE REDE DE ESTABELECIMENTO CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM USO DE

TECNOLOGIA QRCODE OU SENDOR DE APROXIMAÇÃO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE

VEÍCULOS DA CONTRATANTE.

Quantidade: 1,0 Unidade: Serviço

Valor unitário: R$ 194.781,67 valor total: R$ 194.781,67

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa
Valor de referência: R$ 194.781,67

18 - SERVIÇO DE CENTRAL INTEGRADA (SALA DE OPERAÇÕES)

Especificação: DE MONITORAMENTO E GESTÃO DE FROTA DE VEÍCULOS, COM ACOMPANHAMENTO DE

PROFISSIONAL TÉCNICO EXCLUSIVO, COM CARGA HORÁRIA SEMANAL DE 44 HORAS.

Quantidade: 1,0 Unidade: Serviço

Valor unitário: R$ 65.605,68 Valor total: R$ 65.605,68

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa

Valor de referência: R$ 65.753,33

19 - SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO- AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL)- SAÚDE

Especificação: , ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO PRÓPRIO

OU CONTRATADO, COMPATIVEL COM HARDWERE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA PLUG AND PLAY

EM OBD, PARA ,
ATRAVÉS DE REDE DE ESTABELECIMENTO CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM USO DE

TECNOLOGIA QRCODE OU SENDOR DE APROXIMAÇÃO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE

VEÍCULOS DA CONTRATANTE.

Quantidade: 1,0 Unidade: Serviço

Valor unitário: R$ 490.173,19 Valor total: R$ 490.173,19

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa

Valor de referência: R$ 490.173,19

20- SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL), - AGRÁRIO

Especificação: SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO, ATRAVÉS DE SISTEMA

INFORMATIZADO INTEGRADO PRÓPRIO OU CONTRATADO, COMPATIVEL COM HARDWERE ESTAÇÃO TERMINAL DE

ACESSO COM SISTEMA PLUG AND PLAY EM OBD, PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL),

ATRAVÉS DE REDE DE ESTABELECIMENTO CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE

OU SENDOR DE APROXIMAÇÃO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA

CONTRATANTE.

Quantidade: 1,0 Unidade: Serviço

Valor unitário: R$ 64.324,08 Valor total: R$ 64.324,08

CATULO DA PAIXAO CEARENSE, 135, sala 1118, TRIANGULO, Juazeiro do Norte | CE - CEP: 63.041-162.



LTDA
52.658.755/0001-81 Es q

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa ea nynê
Valor de referência: R$ 64.324,08

Ê EO) já

7FACILITE GESTAO DE BENEFICIOS iai 90 Pa

3 io

”

21- SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO PARA FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL,

SERVIÇOS DE BORRACHARIA, LAVAGEM SIMPLES E COMPLETA DE VEÍCULOS, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS, COMO

TAMBÉM, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AGRÁRIO

Especificação: SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO, ATRAVÉS DE SISTEMA

INFORMATIZADO INTEGRADO PRÓPRIO OU CONTRATADO, COMPATIVEL COM HARDWERE ESTAÇÃO TERMINAL DE

ACESSO COM SISTEMA PLUG AND PLAY EM OBD, PARA FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM

GERAL, SERVIÇOS DE BORRACHARIA, LAVAGEM SIMPLES E COMPLETA DE VEÍCULOS, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS,

COMO TAMBÉM, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA ATRAVÉS DE REDE DE ESTABELECIMENTO

1) CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU SENDOR DE APROXIMAÇÃO PARA

ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA CONTRATANTE.

Quantidade: 1,0 Unidade: Serviço

Valor unitário: R$ 41.006,67 Valor total: R$ 41.006,67

Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa
Valor de referência: R$ 41.006,67

23 - SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO- AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL) - FUNDEB

Especificação: , ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO PRÓPRIO

OU CONTRATADO, COMPATIVEL COM HARDWERE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA PLUG AND PLAY

EM OBD, PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL), ATRAVÉS DE REDE DE

ESTABELECIMENTO CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU SENDOR DE

APROXIMAÇÃO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA CONTRATANTE.

Quantidade: 1,0 Unidade: Serviço

Valor unitário: R$ 62.254,27 Valor total: R$ 62.254,27

ú& Fabricante/Marca: diversa Modelo: diversa
Valor de referência: R$ 62.254,27

Valor total - LOTE 02: R$ 1.719.700,00 - (um milhão, setecentos e dezenove mil, setecentos reais)

Valor geral da proposta: R$ 1.833.147,00 (um milhão, oitocentos e trinta e três mil, cento e quarenta e sete
reais)

Data de finalização do registro da propos a: 2

CATULO DA PAIXAO CEARENSE, 135, sala 1118, TRIANGULO, Juazeiro do Norte | CE - CEP: 63.041-162.



7FACILITE GESTAO DE BENEFICIOS
LTDA

52.658.755/0001-81

Usuário logado como: 7FACILITE E-mail
FRANQUIAWOwiET ACNE1»

CPF/MF: 52.658.755/0001-81 Moo %
ude RA»

' ds E e. O

FRANCISCO EVANDRO DE SOUZA JUNIOR q =

Data: 26/09/2024 14:03:20-0300 FE

veritique-em https; validar itigovdr
E

pu
*

7FACILITE GESTAO DE BENEFICIOS LTDA

CNPJ/MF: 52.658.755/0001-8]

CATULO DA PAIXAO CEARENSE, 135, sala 1118, TRIANGULO, Juazeiro do Norte | CE - CEP: 63.041-162.


